
Zarządzenie nr 47/2023 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 czerwca 2023 roku 

w sprawie powołania wydziałowych komisji oceniających w kadencji 2020-2024 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 61 ust. 2 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz § 5 ust 3 

Zarządzenia nr 52/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach z dnia 24 września 2021 roku w sprawie kryteriów, zasad i trybu 

przeprowadzenia okresowych ocen nauczycieli akademickich w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach niniejszym zarządza się co następuje. 

§ 1. 

Na Wydziale Wychowania Fizycznego powołuję Komisję oceniającą w następującym 

składzie: 

1. dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice – przewodniczący; 

2. dr hab. Robert Roczniok, prof. AWF Katowice; 

3. dr hab. Anna Zwierzchowska, prof. AWF Katowice; 

4. prof. dr hab. Aleksandra Żebrowska; 

5. dr Bogusława Gierat; 

6. dr Magdalena Głowacka; 

7. dr Agnieszka Kargul; 

8. dr Zbigniew Pawelak; 

9. dr Ewa Przybyła - sekretarz; 

10. dr Ewa Wyszkowska; 

11. dr Andrzej Żurawik. 

§ 2. 

Na Wydziale Fizjoterapii powołuję Komisję oceniającą w następującym składzie: 

1. dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice – przewodniczący; 

2. prof. dr hab. Cezary Kucio; 

3. prof. dr hab. Andrzej Małecki; 

4. prof. dr hab. Edward Saulicz; 

5. dr hab. Piotr Król prof. AWF Katowice; 

6. dr hab. Małgorzata Matyja prof. AWF Katowice; 

7. dr hab. Zbigniew Nowak prof. AWF Katowice; 

8. dr Małgorzata Gajda - sekretarz; 

9. dr Paweł Ryngier; 

10. dr Magdalena Stania. 

 



§ 3. 

Na Wydziale Zarządzani Sportem i Turystyką powołuję Komisję oceniającą w następującym 

składzie: 

1. dr Grzegorz Mikrut – przewodniczący; 

2. prof. dr hab. Romuald Szopa; 

3. prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka; 

4. dr hab. Ryszard Plinta, prof. AWF Katowice; 

5. dr hab. Janusz Szopa, prof. AWF Katowice; 

6. dr Piotr Halemba, prof. AWF Katowice; 

7. dr Wojciech Chudy; 

8. dr Marcin Hyski – sekretarz; 

9. dr Bartosz Głowacki. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


